关于申报2013年国家自然科学基金

第一批局（室）委托任务项目的通知

各院系、各有关单位：

为探索和研究科学基金管理实践中需要解决的关键性问题，提高管理创新能力，为科学基金管理决策提供参考。基金委设立了局（室）委托任务项目，现将相关事项通知如下：

1、相关通知及指南：请到国家自然科学基金委网站http://www.nsfc.gov.cn/查阅下载。请申请人认真阅读，按规定申报。
2、限项规定：申请或参与申请本类项目不纳入国家自然科学基金限项范围。

3、项目申请书采用在线撰写方式，具体要求如下：

（1）申请人请于2013年7月5日之前，将注册信息（包括：姓名，所在部门，常用电子邮箱，手机号码）分别发送到kyjhk@zhku.edu.cn和13719443006@139.com注册；账号密码将由基金委ISIS系统自动发送到注册邮箱中，请按照提示操作并获取账号及密码。7月8日尚未收到注册通知的申请人，请与科研计划科联系。
（2）申请人登录科学基金网络信息系统ISIS填写申请，申请书中的资助类别选择“专项基金项目”，亚类说明选择“局、室软课题及委托任务”，申请代码选择J0202。以上选择不准确或未选择的项目申请将不予受理；完成申请书撰写后，在线提交电子申请书，下载并打印最终PDF版本申请书（建议用双面打印）纸质申请书。

（3）申请人应保证纸质申请书与电子版内容一致。

4、申报材料及时间

请将正式纸质申请书一式2份于2013年7月12日上午之前交科研计划科。
联系人：禹慧明，
电话：89013242
科 技 处

2013年7月2日